Proc.
Fisc.
Rub.

rZ.n/T~'

Rs.
Proc.

RubricaPREFEITURA DE SAO LUIS
'  CENTRAL PERMANENTE DE LlCITAÇAO'

ATA DE SESSÃO

CONCORRÊNCIA N® 01S/2019/CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 030 - 6793/2Q18

ÓRGÃO INTERESSADO; Secretaria Municipal de Educaçao - SEMED

Aos 29 (vinte e dois) dias do mês de abril do ano de 2020 na p^ÍS"o

do Município de São Luís, localizada na Rua ' ALMEIDA é os MEMBROS LEANE PRAZERES
membro ® CO. 0 oue consta do
SANTOS VASCONCELOS e TIAGO TRAJANO üUVtiKA , ^ «o nia/7Aiq/rPL de

Processo Administrativo acima mencionado, para proceder
a sr^ao ^ g ̂  CONTRATAÇÃO

S=IE=s=í=s^==r“
dos envelopes de proposta de preços das empresas habilitaoas.A presente sessão visa a abertura

rão realizadas 6 seis sessões de abertura de
autoridades sanitárias, por conta daConforme foi comunicado em aviso publicado no site oficial da CPL, se

virtude da impossibilidade de aglomeração, conforme onenta aspropostas, erri

pandeniia mundial do COVID 19,

Link disponibilizado no site da CPL.
Os demais licitantes estão acompanhando através de vídeo conferência em

Para esta sessão estão presentes as empresas com os seus
respectivos representes credenciados;

REPRESENTANTE

ÍRAN SOUZA VIDAL FILHO
RG N°. 355.77932 SSP/MA

ELI DE SOUSA UMA
RG N°. 1752632 _ _

  empresa
'  VITRAL CONSTRUÇÂO E ÍNCORPUKAÇAO NOSSA

SENHORA DE FATIMA LTDA
CNPJ N°. 12-494.019/0001-10

SERVIÇOS DE CON^RUÇAO CIVIL EIREU
CNPJ N°. l9.562.8n/Q001-0‘^ _

Às 16;00h a Comissão procedeu a abertura dos

   EMPRESA

 7iTRÃL CÕNSTRUÇAÕÊ INCORPORA^NOSSA SENHORA DE
FÁTIMA LTDA

'  CNPJ N°. 12.494.019/0001-10

ESL

envelopes de proposta

  ÊSL SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIREU
CNPJ N°. 19.562.811/0001-04

I

s de preços, onde obteve os seguintes preços;

  — "^oposta de PRl^j_
LOTE 02 - 4.846.158,59

LOTE 05 - 4.846.158,59

LOTE 05 - 4.525.082,07^

LOTE 06- 6.932.894,90

●“!

licitantes presentes nesta sessão,Técnicos da SEMED e aos
As propostas serão digitalizadas e encaminhas aos
através de drive que será divulgado no site da CPL.

■k
///

Proc.
=isc.
lubj

■ iS. H

Rubnc4__:r
PREFEITURA DE SÃO LUiS

\ Ij CENTRAL PERMANENTE DE LICITAÇAO
‘TT

)

o

realizado posteriormente oeio e-
das propostas de preços poderá serQualquer apontamento acerca

dncros.cpl@gmail.com.

abrangidas tía Lei Complementar 123>06, -
ta‘ benefício, possa apresentar nova Of-'-Caso haja empresas em situação de empate ficto, nos casos

CPL praze para que as empresas que possuem
da classificação, caso assim desejarem.

divulgado no site da
valor menor do que ac:rjm

,ligamento da fase de propostas de preços será pubtodo no s,te ofical da CPL

e assinada por todos os preseníes.

0]

Ndda mais havendo a tratar lavrou-se a presente ata, que e a.

1

ANDRQS-áENQUEL MELO GRACifcNO DE ALMEIDA
MEMBRO RELATOR

LEANE PRAZERES SANTOS VASCONCELOS
Membro

TIAGO TRA3AN0 OLVEIRA DANTAS
Membro

/

licitantes

assinatura
creòencíamentoempresaNO r

VITRAL CONSTRUÇÃO E
INCORPORAÇÃO NOSSA
SENHORA DE FÁTIMA

í

TRAN SOUZA VIDAL FILHO
RG NO. 355.77932 SSP/MA

V
1

\ 01
.1I

LTDA
■r

ELI DE SOUSA LIMA
RG NO. 1752632

ESL SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO CIVIL

EIREU
02